204262/4545/23−11−2010 δ/γή του ΥΠ.Ε.Κ.Α.

5. Την 7486/248482/27−11−2014 εισήγηση του αρμόδι−
ου Δασαρχείου Τρικάλων, σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, την ανταλλάξιμη δασική 
έκταση εμβαδού 2.203,38 τ.μ. (δυο χιλιάδες διακόσια 
τρία τετραγωνικά μέτρα και τριάντα οκτώ εκατοστά 
του τετραγωνικού μέτρου), της παρ. 2 του άρθρου 3 
του Ν. 998/1979, όπως ισχύει σήμερα.

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στη θέση «ΧΟΥΝΙ» 
ανταλλάξιμα του Δ.Δ. Μεγάρχη του Δήμου Τρικκαίων, 
απεικονίζεται στο προσαρτημένο στην παρούσα από−